
令和 3年 1月 12 日 

 

お客さま各位 

水戸信用金庫 

 

営業時間外における窓口相談業務停止のお知らせ 

 

 平素は格別のご愛顧をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、水戸信用金庫は、令和 3 年 2 月 1 日(月)より、大工町支店、龍ケ岡支店、研究学園支

店の営業時間外における窓口相談業務を停止させていただくことになりましたのでお知らせい

たします。 

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、窓口営業時間およびＡＴＭの稼働時間については変更ございません。 

 

記 

 

1.停止日 

令和 3年 2月 1日(月)より 

 

2.停止内容 

 

 

 

 

 

 

 

3.窓口営業時間およびＡＴＭ稼働時間 

・窓口営業時間 

【平日】午前 9：00～午後 3：00 

【土日】午前 9：00～午後 3：00(龍ケ岡支店・研究学園支店のみ) 

※祝日および年末年始 12/31～1/3 は休業となります。 

 

・ＡＴＭ稼働時間 

【平日】  午前 8：00～午後 9：00 

【土日祝日】午前 9：00～午後 7：00 

 

以 上 

現状（令和３年１月３１日まで） 令和３年２月１日以降

大工町支店 午後３時　～　午後６時まで

龍ケ岡支店 午後３時　～　午後５時まで

研究学園支店 午後３時　～　午後５時まで

停止


